平成24年9月12日

市議会議員各位

都市開発部長事務取扱副市長山下俊之

土地利用構想の届出について

標記の件について、土地利用構想の届出がありましたので、

す。なお、9月13日から3週間縦覧を行う予定です。

下記のとおりお知らせいたしま

〆

記

花小金井ゴルフ跡地宅地開発事業

(1)事業主野村不動産株式会社

代表取締役中井加明三

(2)事業地小平市花小金井四丁目196番1外

(3)用途地域等第一種低層住居専用地域建ぺい率40％容積率80％

高さ制限10m

(4)事業面積11，792．04㎡

(5)土地利用目的戸建分譲73区画

(6)事業期間 平成25年3月中旬から平成25年8月中旬まで（予定）
ザ

※案内図は裏面のとおりです。

問合せ都市開発部まちづくり課長西龍司

電話042－346－9829

ふり

誠用者:小員

i二二二ｺI

[二二i7
1W毒罷蕊

§蕊誹雷

瀞騰腫鍾 零鯛瞬I垂)。
識I織壷

､,~膿
溺願

蕊

騒 鱈
書鰯

畠J1腿蝿
馨電蕊雪圭華胤雄識曽

’

縮尺･I､／1,5鮒 45航